中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

关于举办 2016 年第五期“全国建筑市场与招标投标

行业从业人员高级培训班”的通知

土招字[2016] 014号

各常务理事、理事及会员单位：

为全面提升建筑市场与招标投标行业监管服务及代理咨询服务企业从

业人员政策、专业水平和综合素质，适应新常态下的行业改革发展，并应

地方协会和会员单位的请求，中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究

分会拟在天津市举办 2016年第五期“全国建筑市场与招标投标行业从业人

员高级培训班”。望各有关单位认真做好组织报名工作。具体意见如下：

一、培训范围：招标监管、交易中心、建设单位、施工企业、招标造

价咨询代理企业等专职人员。

二、培训内容包括：营改增对建筑行业的影响、BIM 助力造价管理及

应用展望、PPP 项目与招标投标、招投标案例、国家“十三五”规划

及中国周边安全形势等。

三、培训教材由我会统一编制，一套 10册，颁发与会人员。

四、培训师资由我会聘请相关教授和专家授课辅导。

五、培训费用：

培训费 1200元/人收取（含培训费、教材费及餐费等），住宿费 360元/

间/天（含早），为方便人员培训，住宿统一安排，费用自理。

六、培训结束由我会统一颁发结业证书。回执表内容填写字迹工整，

名字准确无误，以便制作结业证书使用。

七、报到时间：2016年 9月 7日（全天）

培训时间：2016年 9月 8日--9日

入住及培训地点：天津汇高花园酒店

地 址：天津市南开区白堤路 236号

八、报名办法及联系方式：

进入中国土木工程学会网站（http://www.cces.net.cn）点击专

业分会中“建筑市场与招标投标分会”，在通知公告中查找此通知，下

载回执表。于 2016 年 9月 2 日前返回邮箱 zhaotoubiao5803@sina.com

或传真 010--88354592 。天津市参加培训班人员请直接到天津市建设

工程造价和招投标管理协会报名。

联系人：赵 映 010-88354592（传真） 13716233211

天津市联系人：张晖 13502008154

九、其它：

会议主办单位：

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

会议协办单位：

天津市建设工程造价和招投标管理协会

会议承办单位：天津汇高花园酒店、天津市河西区建设工程造价培

训中心，并出据会议相关票据，发票由会议承办单位和酒店提供。

十、乘车路线：

1、公交车：

638 路：天津站—科贸大厦下车即到酒店

869 路：天津西站—航海道下步行到酒店

707 路：天津南站—天津图书馆步行到酒店

2、出租车：

天津站/天津西站/天津南站到酒店：打的车费 20--30 元

机场到酒店：打的车费 50 元左右

附件：回执表

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

2016年 8月 18日